
Информативен лист
uniortools.com

Set of tools in tray 1 for 3800MX

Product features

Гарнитурата вклучува:

combinations wrenches 7, 8, 10, 12, 13, 14, 17, 19●

tyre levers●

utility knife●

flat and PH screwdrivers●

measuring tape●

2-in-1 plastic hammer●

masterlink clip pliers●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 1 for 3800MX 629522 SET1-

3800MX

21

Комбиниран вилушкаст окаст клуч,

долг, полиран

120/1 7, 8, 10 (2x), 12, 13, 14, 17,

19

9

Лост за гуми 300/2 300 (2x) 2

Шпицести клешти прави 508/1BI 170 1

SET1-3800MX



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Set of tools in tray 2 for 3800MX

 Set of tools in tray 3 for 3800MX

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Скалпел 556A 160x18 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.2 x 6.5x125 2

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Метро 710R 3 m 1

Пластичен чекан 2-во-1 820B 40 1

Клешти за клипови за ланец на мотор 3202/1P 1

Tool tray for MX tool set in tool chest 3800 vl1.3800MX 560x267x30 1


